 1
二二氧氧化化碳碳监监测测变变送送器器
型号: F2000TSM-CO2 系列
CE 认证
 特性
 实时监测 CO2 浓度.
 NDIR 红外 CO2 模块，4 个量程可选.
 CO2 传感器带自校验功能，15 年使用寿命

第 1 个黄灯亮：1200ppm≥CO2 测量值>800ppm
第 1 和第 2 个黄灯亮： 1400ppm≥CO2 测量值>1200ppm
第 1 个红灯亮： 1600ppm≥CO2 测量值>1400ppm
第 1 个和第二个红灯亮：CO2 测量值>1,600ppm
Modbus 通信接口
Modbus RS485 通信
9600/14400/19200(默认)/28800 或者 38400bps (程序设定), 15KV 防静电保护
工作环境 0~50 (32~122 ); 0~95%RH, ℃ ℉ 不冷凝
存储环境 0~50℃(32~122℉)
净重 180g
外形尺寸 100mm×80mm×28mm
安装尺寸 65mm×65mm 或 2”×4”接线盒
认证 CE 认证
 型号选择
系列 型号 描述
F2000TSM-CO2-S100-V/A-02 1 路模拟量输出, CO2 量程: 0~2,000ppm
F2000TSM-CO2-S100-V/A-05 1 路模拟量输出, CO2 量程: 0~5,000ppm
F2000TSM-CO2-S100-V/A-20 1 路模拟量输出, CO2 量程: 0~20,000ppm
CO2 监测变送器
(1 路模拟量输出)
F2000TSM-CO2-S100-V/A-50 1 路模拟量输出, CO2 量程: 0~50,000ppm
F2000TSM-CO2-S101-V/A-02
1 路模拟量输出, CO2 量程: 0~2,000ppm，
Modbus RS485 通信
F2000TSM-CO2-S101-V/A-05
1 路模拟量输出, CO2 量程: 0~5,000ppm，
Modbus RS485 通信
F2000TSM-CO2-S101-V/A-20
1 路模拟量输出, CO2 量程: 0~20,000ppm，
Modbus RS485 通信
CO2 监测变送器
(1 路模拟量输出, Modbus
RS485 通信)
F2000TSM-CO2-S101-V/A-50
1 路模拟量输出, CO2 量程: 0~50,000ppm，
Modbus RS485 通信
F2000TSM-CO2-L100-N-02 6 路指示灯指示 CO2 浓度，量程 0~2000ppm
F2000TSM-CO2-L101-N-02/05 6 路指示灯指示 CO2 浓度，量程 0~2000/5000ppm，
Modbus RS485 通信
F2000TSM-CO2-L100–V/A-02/05 6 路指示灯指示 CO2 浓度,量程 0~2000ppm/5000ppm，
1 路模拟量输出
F2000TSM-CO2-L101–V/A-02/05 6 路指示灯指示 CO2 浓度，量程 0~2000ppm/5000ppm,
1 路模拟量输出，Modbus RS485 通讯
F2000TSM-CO2-L110-N-02 6 指示灯指示 CO2 浓度, 量程 0~2000ppm，
1 路干触点输出
CO2 监测变送器
带 6 个指示灯
F2000TSM-CO2-L111-N-02 6 路指示灯指示 CO2 浓度，量程 0~2000ppm，
1 路干触点输出, Modbus RS485 通讯
 3
  接线图
1 路模拟量输出，Modbus RS485 可选